

ÅRSREDOVISNING

för

Svante Sahléns Bygg AB

Org.nr. 556315-9317

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Svante Sahléns Bygg AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 2023-02-28. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Tyresö 2023-02-28



Svante Sahlén

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Aktiebolaget ska ha till föremål för sin verksamhet att, bedriva byggnadsverksamhet samt därmed förenlig verksamhet. Företagets säte ligger i Tyresö.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	0	36 441	68 532	102 198
Resultat efter finansiella poster	-136 630	5 208 383	-150 941	-302 185
Soliditet (%)	99,52	96,03	65,75	67,41

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat på grund av bolaget under räkenskapsåret inte bedrivit någon verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	6 444 079
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:			
Utdelning till aktieägare			-1 000 000
Utdelning på extra bolagsstämma			-400 000
Årets resultat			-136 630
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	4 907 449

Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	5 044 079
Utdelning enligt beslut på extra bolagsstämma 2022-09-08	-1 000 000
Årets resultat	-136 630
	<u>3 907 449</u>
Förslag till disposition:	
Balanseras i ny räkning	<u>3 907 449</u>
	3 907 449

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Svante Sahléns Bygg AB
Org.nr. 556315-9317

RESULTATRÄKNING

	Not	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	36 441
Övriga rörelseintäkter		0	224 410
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>0</u>	<u>260 851</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-6 566	-196 211
Övriga externa kostnader		-62 832	-261 527
Personalkostnader	2	-10 667	-89 470
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-56 565	-49 600
Summa rörelsekostnader		<u>-136 630</u>	<u>-596 808</u>
Rörelseresultat		-136 630	-335 957
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	5 545 945
Räntekostnader		0	-1 605
Summa finansiella poster		<u>0</u>	<u>5 544 340</u>
Resultat efter finansiella poster		-136 630	5 208 383
Resultat före skatt		-136 630	5 208 383
Årets resultat		<u>-136 630</u>	<u>5 208 383</u>

2023032306164

BALANSRÄKNING

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Not

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	77 459	99 200
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>77 459</u>	<u>99 200</u>

Summa anläggningstillgångar 77 459 99 200

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		0	125 000
Övriga fordringar		24 072	86 091
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		976 342	976 266
Summa kortfristiga fordringar		<u>1 000 414</u>	<u>1 187 357</u>

Kassa och bank

Kassa och bank		3 973 439	5 548 644
Summa kassa och bank		<u>3 973 439</u>	<u>5 548 644</u>

Summa omsättningstillgångar 4 973 853 6 736 001

SUMMA TILLGÅNGAR 5 051 312 6 835 201

BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

5 044 079

1 235 696

Årets resultat

-136 630

5 208 383

Summa fritt eget kapital

4 907 449

6 444 079

Summa eget kapital

5 027 449

6 564 079

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder

11 863

234 550

Summa långfristiga skulder

11 863

234 550

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

16 569

Skatteskulder

0

638

Övriga skulder

0

6 928

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 000

12 437

Summa kortfristiga skulder

12 000

36 572

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 051 312

6 835 201

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

Antal år

5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2021/2022

2020/2021

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

0,00

1,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Byggnader och mark

2022-08-31

2021-08-31

Ingående anskaffningsvärden

0

818 325

Försäljningar/utrangeringar

0

-818 325

Utgående anskaffningsvärden

0

0

Ingående avskrivningar

0

-150 000

Återförda avskrivningar på

försäljningar/utrangeringar

0

150 000

Redovisat värde

0

0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2022-08-31

2021-08-31

Ingående anskaffningsvärden

1 811 417

2 211 417

Inköp

34 824

0

Försäljningar/utrangeringar

0

-400 000

Utgående anskaffningsvärden

1 846 241

1 811 417

Ingående avskrivningar

-1 712 217

-2 062 617

Årets avskrivningar

-56 565

-49 600

Utgående avskrivningar

-1 768 782

-1 712 217

Redovisat värde

77 459

99 200

Not 5 Långfristiga skulder

2022-08-31

2021-08-31

Förfaller mellan 2 och 5 år

11 863

234 550

Övriga noter

NOTER

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

2023032306168

Tyresö

Svante Sahlén

Svante Sahlén
2023-02-28

Fotokopiering överensstämmer
med originalet inrygges:

[Signature]